

(三) 报价明细表

项目名称: 镇宁自治县 2025 年普及普惠幼儿园设施设备采购项目

项目编号: P52042320250005SZ

单位: 元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	S型独木桥	旭辉	403*212*21.5	套	8	¥ 1,300.00	¥ 10,400.00	
2	阿基米德积木	桃叮当	s600	套	70	¥ 720.00	¥ 50,400.00	
3	攀爬组合28件套	黔新	s28	套	11	¥ 26,800.00	¥ 294,800.00	
4	视力表灯箱	冀信	s950	套	7	¥ 320.00	¥ 2,240.00	
5	戳戳绣	英舒	20*20	套	600	¥ 78.00	¥ 46,800.00	
6	72件磁力片	童童	s72	套	80	¥ 245.00	¥ 19,600.00	
7	磁汇轨道	星逸	s138	套	23	¥ 65.00	¥ 1,495.00	
8	中国红鼓 (不带龙)	零点	40*22	个	8	¥ 230.00	¥ 1,840.00	
9	大型认知雪花片	童童	s120	套	13	¥ 1,680.00	¥ 21,840.00	
10	儿童单杠	大为	s970	套	13	¥ 1,080.00	¥ 14,040.00	
11	分体式双杠	大为	65*45*80	套	19	¥ 420.00	¥ 7,980.00	
12	沙包	倍贝乐	a6	个	1578	¥ 12.00	¥ 18,936.00	
13	光影教学盒	万科	530×270×12	套	14	¥ 2,950.00	¥ 41,300.00	
14	儿童缝纫机	仙艳尹	s195	台	91	¥ 318.00	¥ 28,938.00	
15	超市货架	水木青华	s395	个	14	¥ 480.00	¥ 6,720.00	
16	儿童卡拉OK	万科	a2	套	19	¥ 320.00	¥ 6,080.00	
17	拉坯机	鑫蕊	55*37*30	台	34	¥ 1,080.00	¥ 36,720.00	
18	植物生长观察盒	佳逞	z001	套	69	¥ 42.00	¥ 2,898.00	
19	户外长凳 (一对)	水木青华	1200 * 300 * 310	对	9	¥ 2,130.00	¥ 19,170.00	
20	风速计	童达奇	f001	个	12	¥ 35.00	¥ 420.00	

21	幼儿专用安全彩泥套组	米菲	a50	包	207	¥ 30.00	¥ 6,210.00	
22	滚筒1	黔新	a560	个	89	¥ 480.00	¥ 42,720.00	
23	滚筒协力车	一群	200*70*63	组	9	¥ 1,380.00	¥ 12,420.00	
24	寒暑日历表	童达奇	53.5*37.5	个	15	¥ 75.00	¥ 1,125.00	
25	跳马组合	鑫乐盛	72*90	组	21	¥ 1,420.00	¥ 29,820.00	
26	户外强磁积木	桃叮当	s600	套	9	¥ 34,800.00	¥ 313,200.00	
27	创意组合游戏套装	星逸	s1610	套	5	¥ 41,500.00	¥ 207,500.00	
28	户外厨房	星逸	100*50*135	个	10	¥ 15,425.00	¥ 154,250.00	
29	滑索	国标	10*1.3*2.8	组	3	¥ 31,000.00	¥ 93,000.00	
30	攀爬墙（长）	黔新	1000*10*200	组	3	¥ 26,800.00	¥ 80,400.00	
31	攀爬墙（短）	黔新	740*10*200	组	3	¥ 21,900.00	¥ 65,700.00	
32	拼搭玩具	童童	a71	套	4	¥ 4,300.00	¥ 17,200.00	
33	沙水玩具组合	桃叮当	a220	套	19	¥ 15,600.00	¥ 296,400.00	
34	碳化梯子	桃叮当	a16	套	7	¥ 21,800.00	¥ 152,600.00	
35	收纳箱	塑驭	70*50*40	个	143	¥ 80.00	¥ 11,440.00	
36	户外小火车	星逸	85*40*63	套	7	¥ 8,380.00	¥ 58,660.00	
37	新款过河石交通标志	童童	a14	组	23	¥ 780.00	¥ 17,940.00	
38	户外作品展示架	弘盛	120*65*120	个	102	¥ 968.00	¥ 98,736.00	
39	儿童跨栏	童童	a15	个	64	¥ 28.00	¥ 1,792.00	
40	黄色跨栏30cm	童童	a30	个	67	¥ 35.00	¥ 2,345.00	
41	轨道积木	桃叮当	a132	套	5	¥ 10,990.00	¥ 54,950.00	
42	踏板	童童	110*42*21	个	11	¥ 130.00	¥ 1,430.00	

43	幼儿科研套装	童达奇	250*10	套	30	¥ 210.00	¥ 6,300.00	
44	标志桶	童童	a30*50	个	16	¥ 55.00	¥ 880.00	
45	墙面大小颗粒系列	童童	s158	套	321	¥ 580.00	¥ 186,180.00	
46	守恒量具套装	游思乐	aa3	套	19	¥ 320.00	¥ 6,080.00	
47	轮胎架	童童	255*53*53	套	51	¥ 768.00	¥ 39,168.00	
48	螺母积木建构	桃叮当	a900	套	22	¥ 13,200.00	¥ 290,400.00	
49	马凳（大）	上龙	82*47.5*19	个	20	¥ 420.00	¥ 8,400.00	
50	马凳（小）	上龙	79*42*16	个	33	¥ 285.00	¥ 9,405.00	
51	牛顿摆球碰撞秋	童达奇	9*7.5*9	个	18	¥ 24.00	¥ 432.00	
52	康佳鼓	童达奇	s8/9	个	24	¥ 1,580.00	¥ 37,920.00	
53	儿童康佳鼓	童达奇	20*28	个	18	¥ 680.00	¥ 12,240.00	
54	跑酷全套器材	鑫乐盛	570*600*570	套	16	¥ 63,500.00	¥ 1,016,000.00	
55	皮影戏幕布架	萌阳	79*100	套	31	¥ 198.00	¥ 6,138.00	
56	小颗粒	童童	a001	套	5	¥ 175.00	¥ 875.00	
57	气象游戏	童童	120*30	套	7	¥ 652.00	¥ 4,564.00	
58	秋千	弘盛	280*200*180	个	2	¥ 2,980.00	¥ 5,960.00	
59	调色眼镜（蓝色/绿色）	萌阳	ss2*2	套	40	¥ 110.00	¥ 4,400.00	
60	沙盘	乐奇宝	112*99*35	个	17	¥ 500.00	¥ 8,500.00	
61	小石磨套装	天工宏邦	170*270	台	16	¥ 480.00	¥ 7,680.00	
62	色素	萌阳	8*20	组	38	¥ 14.80	¥ 562.40	
63	思维积木-小班	益咕	s867	套	10	¥ 5,300.00	¥ 53,000.00	
64	思维积木-中班	益咕	s844	套	9	¥ 5,350.00	¥ 48,150.00	
65	思维积木-大班	益咕	s925	套	14	¥ 5,450.00	¥ 76,300.00	

66	积木	桃叮当	s128	套	12	¥ 880.00	¥ 10,560.00	
67	中号雪花片	童童	s1800	套	20	¥ 310.00	¥ 6,200.00	
68	涂鸦收纳柜	卓怡	1500*700*1500	个	88	¥ 1,950.00	¥ 171,600.00	
69	收纳柜	水木青华	120*30*80	个	40	¥ 820.00	¥ 32,800.00	
70	剪纸	萌阳	s288	套	45	¥ 42.00	¥ 1,890.00	
71	手偶架	萌阳	35*35*111.5	个	10	¥ 530.00	¥ 5,300.00	
72	海沙	海之蓝	aa03	吨	58	¥ 960.00	¥ 55,680.00	
73	三球仪	童达奇	s430	个	15	¥ 430.00	¥ 6,450.00	
74	坦克轮	童童	300*50*5	个	46	¥ 435.00	¥ 20,010.00	
75	户外小板车	桃叮当	120*60*40	辆	11	¥ 1,188.00	¥ 13,068.00	
76	碳化积木	桃叮当	s866	套	9	¥ 12,800.00	¥ 115,200.00	
77	游戏垫	鑫乐盛	100*200*10	块	197	¥ 420.00	¥ 82,740.00	
78	托盘天平	童达奇	170*50	个	8	¥ 88.00	¥ 704.00	
79	三档跳马	鑫乐盛	80*50*60	个	14	¥ 680.00	¥ 9,520.00	
80	弯管	童童	s323	套	9	¥ 230.00	¥ 2,070.00	
81	花鸟玩具盒	童童	33*22*14	个	128	¥ 28.00	¥ 3,584.00	
82	玩水连体衣	铭航浪	aaa3	件	570	¥ 188.00	¥ 107,160.00	
83	吸管	童童	s800	套	11	¥ 220.00	¥ 2,420.00	
84	安全美工剪刀	童达奇	a5	把	160	¥ 9.00	¥ 1,440.00	
85	平衡车	豪气宝贝	86*41*57	辆	48	¥ 760.00	¥ 36,480.00	
86	户外秋千	弘盛	340*113*230	套	1	¥ 11,900.00	¥ 11,900.00	
87	儿童腰鼓	鑫蕊	aaa4	个	28	¥ 45.00	¥ 1,260.00	
88	野战工事包	鑫乐盛	600*100*70	套	14	¥ 21,900.00	¥ 306,600.00	

89	野战区物品户外训练器材	鑫乐盛	140*200*45	套	2	¥ 20,100.00	¥ 40,200.00	
90	野战运动包	鑫乐盛	300*250*100	套	12	¥ 23,415.00	¥ 280,980.00	
91	身高坐高计	鑫蕊	200*120	台	8	¥ 980.00	¥ 7,840.00	
92	益智艺术沙画箱	童童	45*32*12	个	140	¥ 165.00	¥ 23,100.00	
93	音乐类玩教具彩妆娃娃	童童	16*11*14	套	10	¥ 210.00	¥ 2,100.00	
94	磁铁实验套装	童达奇	s11+9	套	7	¥ 350.00	¥ 2,450.00	
95	水实验套装	童达奇	ss3	套	11	¥ 98.00	¥ 1,078.00	
96	幼儿园双簧跳板	鑫乐盛	a211	个	11	¥ 368.00	¥ 4,048.00	
97	如意跨栏	童童	83*22*20	套	7	¥ 1,080.00	¥ 7,560.00	
98	扎染套组材料	米菲	a04	组	57	¥ 118.00	¥ 6,726.00	
99	障碍匍匐前进网	米菲	108*210*38	套	7	¥ 560.00	¥ 3,920.00	
100	多功能敏捷梯	童童	s11	套	4	¥ 598.00	¥ 2,392.00	
101	植物拓染工具	米菲	30*30*10	套	170	¥ 98.00	¥ 16,660.00	
102	古老红砖建筑房	桃叮当	s676	套	20	¥ 17,500.00	¥ 350,000.00	
103	足球围栏	威誉	2*3	套	70	¥ 485.00	¥ 33,950.00	
104	滑梯	春华	350*260*360	套	1	¥ 23,800.00	¥ 23,800.00	
105	鲸鱼跷跷板	童童	100*40*45	个	20	¥ 268.00	¥ 5,360.00	
106	三轮脚踏车(大号)	豪气宝贝	87*57*63	辆	270	¥ 650.00	¥ 175,500.00	
107	独轮车	豪气宝贝	90*34*44	辆	259	¥ 258.00	¥ 66,822.00	
108	圆柱高跷	童童	13*12	套	210	¥ 15.00	¥ 3,150.00	
109	平衡木 (2支)	黔新	200*20*30	套	54	¥ 1,380.00	¥ 74,520.00	
110	儿童投球框	童童	60*100	套	54	¥ 680.00	¥ 36,720.00	
111	带架数字投靶器	童童	130*115	套	34	¥ 310.00	¥ 10,540.00	

112	收纳盒	童童	35*28.5*13.5	个	51	¥ 18.00	¥ 918.00	
113	纸球	童童	s8	个	305	¥ 4.50	¥ 1,372.50	
114	飞盘	童童	s20	个	370	¥ 22.00	¥ 8,140.00	
115	降落伞	童童	a20	套	218	¥ 16.80	¥ 3,662.40	
116	大皮球	童童	aa25	个	497	¥ 33.00	¥ 16,401.00	
117	小皮球	童童	aa15	个	390	¥ 5.30	¥ 2,067.00	
118	小刺球	童童	aa16	个	281	¥ 15.20	¥ 4,271.20	
119	塑料圈	童童	a12	个	380	¥ 18.80	¥ 7,144.00	
120	藤圈	童童	a35	个	330	¥ 29.80	¥ 9,834.00	
121	呼啦圈	童童	a60	个	680	¥ 17.00	¥ 11,560.00	
122	健身风火轮	童童	s33	个	309	¥ 43.00	¥ 13,287.00	
123	轮胎	童童	58*17	个	220	¥ 138.00	¥ 30,360.00	
124	跳绳（长）	童童	s100	根	44	¥ 18.00	¥ 792.00	
125	跳绳（短）	童童	s26	根	730	¥ 8.00	¥ 5,840.00	
126	皮筋	华羚	25*1.4	套	256	¥ 19.00	¥ 4,864.00	
127	水枪	华羚	a65	支	295	¥ 53.00	¥ 15,635.00	
128	水车	华羚	25*11*11	辆	14	¥ 78.00	¥ 1,092.00	
129	喷壶	华羚	aa200	个	341	¥ 30.00	¥ 10,230.00	
130	小铲子	华羚	6.5*21	把	463	¥ 12.00	¥ 5,556.00	
131	筛子	华羚	25*22*3.5	个	300	¥ 28.00	¥ 8,400.00	
132	模具	华羚	aa12	个	313	¥ 30.00	¥ 9,390.00	
133	容器	华羚	90*80	个	390	¥ 28.00	¥ 10,920.00	
134	可拆装的积塑	童童	a201	套	86	¥ 218.00	¥ 18,748.00	
135	胶粒	童童	3*1.5	粒	48	¥ 8.00	¥ 384.00	
136	碳化积木433	桃叮当	s433	套	30	¥ 8,700.00	¥ 261,000.00	

137	398粒碳化积木	桃叮当	s398	套	38	¥ 2,580.00	¥ 98,040.00	
138	飞行棋	童童	33*35	套	232	¥ 45.00	¥ 10,440.00	
139	多用棋	童童	s200	套	261	¥ 45.00	¥ 11,745.00	
140	记忆棋	童童	17*2	套	196	¥ 75.00	¥ 14,700.00	
141	骨牌	童童	ss670	套	163	¥ 185.00	¥ 30,155.00	
142	趣味配对-数字和计数	童童	s30	套	210	¥ 93.00	¥ 19,530.00	
143	大串珠	童童	s300	套	193	¥ 176.00	¥ 33,968.00	
144	双人游戏鞋	童童	40*11*2	套	388	¥ 35.00	¥ 13,580.00	
145	方形编织板	童童	30.5*20	个	497	¥ 90.00	¥ 44,730.00	
146	刺绣材料	童童	s22	套	347	¥ 135.00	¥ 46,845.00	
147	24块粒子拼图 -交通工具	童童	30*22.5*1	套	408	¥ 98.00	¥ 39,984.00	
148	七巧板盒	童童	26.5*20*2	套	327	¥ 28.00	¥ 9,156.00	
149	昆虫标本	童达奇	ss25	盒	131	¥ 320.00	¥ 41,920.00	
150	植物标本	童达奇	ss28	盒	133	¥ 45.00	¥ 5,985.00	
151	矿物标本	童达奇	ss30	盒	140	¥ 135.00	¥ 18,900.00	
152	人体模型2	童达奇	ss10	个	23	¥ 160.00	¥ 3,680.00	
153	地球仪	童达奇	s320	个	29	¥ 85.00	¥ 2,465.00	
154	显微镜	童达奇	310*80*240	个	97	¥ 238.00	¥ 23,086.00	
155	户外饲养箱	童达奇	23.5*18*20.5	个	207	¥ 98.00	¥ 20,286.00	
156	泡沫	童童	ss2	件	74	¥ 25.00	¥ 1,850.00	
157	万变	童童	ss308	套	83	¥ 52.00	¥ 4,316.00	
158	铁制品	弘盛	t20.5*4	件	95	¥ 55.00	¥ 5,225.00	
159	平面镜	旺丰	s29	个	209	¥ 28.00	¥ 5,852.00	

160	凹面镜	旺丰	s32	个	209	¥ 30.00	¥ 6,270.00	
161	凸面镜	旺丰	s50	个	209	¥ 30.00	¥ 6,270.00	
162	放大镜	旺丰	s70	个	206	¥ 30.00	¥ 6,180.00	
163	面镜	旺丰	s58	块	197	¥ 30.00	¥ 5,910.00	
164	液态万花筒	旺丰	190*45	个	263	¥ 18.00	¥ 4,734.00	
165	放大镜	旺丰	s80	个	138	¥ 30.00	¥ 4,140.00	
166	光电陀螺	旺丰	6.5*11.5	个	461	¥ 45.00	¥ 20,745.00	
167	回力车	旺丰	85*70*45	辆	201	¥ 18.00	¥ 3,618.00	
168	发条车	旺丰	12*7	辆	131	¥ 30.00	¥ 3,930.00	
169	弹力球	旺丰	s42	个	284	¥ 14.50	¥ 4,118.00	
170	风车	旺丰	s40	个	209	¥ 8.00	¥ 1,672.00	
171	水车	旺丰	25*11*11	辆	88	¥ 90.00	¥ 7,920.00	
172	斜坡跳箱	鑫乐盛	40*30*9	套	73	¥ 1,080.00	¥ 78,840.00	
173	磁铁	旺丰	24*10*5	块	329	¥ 25.00	¥ 8,225.00	
174	铁制品	旺丰	1000*16	件	160	¥ 18.00	¥ 2,880.00	
175	磁性玩具	旺丰	s120	套	172	¥ 288.00	¥ 49,536.00	
176	磁性黑板	旺丰	108*44*34	块	23	¥ 248.00	¥ 5,704.00	
177	小灯泡	旺丰	1.5v	套	450	¥ 25.00	¥ 11,250.00	
178	电线	旺丰	20CM	根	340	¥ 5.00	¥ 1,700.00	
179	电筒	旺丰	ss001	把	346	¥ 68.00	¥ 23,528.00	
180	泡沫磁力贴	旺丰	s128	套	132	¥ 495.00	¥ 65,340.00	
181	小型计数材料、几何图片等	旺丰	ss100	套	68	¥ 298.00	¥ 20,264.00	
182	钟面学具	旺丰	ss300	面	161	¥ 88.00	¥ 14,168.00	
183	时钟	旺丰	a14	面	67	¥ 98.00	¥ 6,566.00	

184	阅读区	旺丰	y001	套	20	¥ 98.00	¥ 1,960.00	
185	手偶、指偶	旺丰	s12	套	126	¥ 888.00	¥ 111,888.00	
186	电子琴	诺曼	J61	台	4	¥ 1,880.00	¥ 7,520.00	
187	乐器套装 (10件)	欧曼尔	22*22*5	套	109	¥ 680.00	¥ 74,120.00	
188	银色口琴	青歌	10.5*3.6cm	件	273	¥ 63.00	¥ 17,199.00	
189	芦笙	青歌	44*23cm	件	207	¥ 88.00	¥ 18,216.00	
190	塑料笛子 (颜色随机)	青歌	32.5cm	件	263	¥ 38.00	¥ 9,994.00	
191	32键口风琴	青歌	46*17*6cm	台	160	¥ 325.00	¥ 52,000.00	
192	头饰	童达奇	29*20	套	148	¥ 300.00	¥ 44,400.00	
193	泥工板、泥工刀、安全剪刀、颜料、胶带、调色盘、模具等。	鑫蕊	t003	套	275	¥ 695.00	¥ 191,125.00	
194	工具	童达奇	t008	套	198	¥ 179.00	¥ 35,442.00	
195	种植工具	童达奇	t007	套	155	¥ 138.00	¥ 21,390.00	
196	多用梅花桩	童达奇	t010	套	14	¥ 1,380.00	¥ 19,320.00	
197	蹦床	童达奇	s10	套	1	¥ 350.00	¥ 350.00	
198	钻山洞	童童	77*19*71	套	12	¥ 168.00	¥ 2,016.00	
199	钻网	童童	56*260	套	7	¥ 398.00	¥ 2,786.00	
200	娃娃家	童童	t003	套	8	¥ 800.00	¥ 6,400.00	
201	餐厅家具	童童	t001	套	2	¥ 1,850.00	¥ 3,700.00	
202	贩卖台	童童	s300	个	2	¥ 1,480.00	¥ 2,960.00	
203	医院玩具套装	童童	t002	套	2	¥ 1,580.00	¥ 3,160.00	
204	自动取款机+取号机	童童	t007	套	2	¥ 1,680.00	¥ 3,360.00	
205	监控硬盘(8TB)	希捷	ST8000NC0002	个	855	¥ 1,980.00	¥ 1,692,900.00	

206	128路24盘位硬盘录像机	海康威视	DS-96128N-XYHLL	台	10	¥ 28,500.00	¥ 285,000.00	
207	256路24盘位硬盘录像机	海康威视	DS-96256N-24YHLL	台	13	¥ 32,500.00	¥ 422,500.00	
208	256路30盘位硬盘录像机	海康威视	DS-96256N-30YHLL	台	15	¥ 36,590.00	¥ 548,850.00	
209	300路智能视频管理平台服务器	海康威视	iVMS-6000E-YHLL	台	8	¥ 28,000.00	¥ 224,000.00	
210	24盘位网络存储服务器	海康威视	DS-A70324YHLL	台	1	¥ 24,500.00	¥ 24,500.00	
211	36盘位网络存储服务器	海康威视	DS-A70336YHLL	台	3	¥ 32,500.00	¥ 97,500.00	
212	48盘位网络存储服务器	海康威视	DS-A70348YHLL	台	5	¥ 45,600.00	¥ 228,000.00	
213	4路解码器	海康威视	DS-6A04UYHLL	台	9	¥ 11,566.00	¥ 104,094.00	
214	55寸拼接屏	金瞳专显	JT-5503PJ	台	36	¥ 4,980.00	¥ 179,280.00	
215	拼接屏支架（含底座及线材）	金瞳专显	JT-H2S2JG	套	36	¥ 1,800.00	¥ 64,800.00	
216	55寸显示器	乐华 (ROWA)	55K43 Pro-J55	台	25	¥ 3,500.00	¥ 87,500.00	
217	ups不间断电源	LBSATE	C3K	台	9	¥ 5,500.00	¥ 49,500.00	
218	监控操作台	顺通机柜	1200*900*750	套	7	¥ 1,090.00	¥ 7,630.00	
219	监控平台控制电脑	海康威视	DS-AXF142P-W10H/I5/24	台	11	¥ 4,580.00	¥ 50,380.00	
220	42U网络机柜	天昊	600*1200*2000 mm	个	6	¥ 3,500.00	¥ 21,000.00	
221	6U墙柜	天昊	350mm*600mm*450mm	个	9	¥ 300.00	¥ 2,700.00	
222	24口交换机	H3C	S5130S-28P-EI	台	55	¥ 5,200.00	¥ 286,000.00	
223	核心交换机	H3C	S5570S-36F-EI	台	6	¥ 12,500.00	¥ 75,000.00	
224	光纤收发器	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	对	43	¥ 550.00	¥ 23,650.00	

225	400万半球摄像机 (含电源支架)	海康威视	DS-2CD2345 YHQY5-L	台	200	¥ 750.00	¥ 150,000.00	
226	400万筒型摄像机 (含电源支架)	海康威视	DS-2CD2T45 ZN-QY	台	209	¥ 750.00	¥ 156,750.00	
227	400万室外全景球 (含电源支架)	海康威视	iDS-2DE7423 IW-YHQY	台	59	¥ 6,500.00	¥ 383,500.00	
228	监控电线	众利讯	RVV2*1.5	米	19700	¥ 6.00	¥ 118,200.00	
229	光纤	飞通	GYXTW-6B	米	8500	¥ 5.00	¥ 42,500.00	
230	网线	众利讯	CAT6e (UTP) 0.53	米	23640	¥ 5.00	¥ 118,200.00	
231	水晶头	众利讯	RJ45 (UTP)	个	1728	¥ 3.00	¥ 5,184.00	
232	PVC管及配件	伟星	国标	批	45	¥ 1,000.00	¥ 45,000.00	
233	安装施工	/	/	个	453	¥ 200.00	¥ 90,600.00	
234	一键报警装置	艾礼信	四键报警器	台	4	¥ 1,100.00	¥ 4,400.00	
235	安全器械八小件	京安通	jat-0020	套	20	¥ 1,500.00	¥ 30,000.00	
236	电脑	华为	W585x-E073	台	100	¥ 5,500.00	¥ 550,000.00	
237	操作系统	统信	统信桌面操作系统V20	套	100	¥ 600.00	¥ 60,000.00	
238	办公软件	金山	wps office 2023 for linux 教育版 办公软件V12	套	100	¥ 580.00	¥ 58,000.00	
239	黑白打印机	兄弟	7180DN	台	41	¥ 1,980.00	¥ 81,180.00	
240	彩色打印机	爱普生	L3218	台	62	¥ 1,980.00	¥ 122,760.00	
241	摄像机	索尼	HDR-CX680	台	24	¥ 8,000.00	¥ 192,000.00	
242	便携式扩音器	得力	LT900-BU	件	123	¥ 220.00	¥ 27,060.00	
243	教学一体机	海康威视	DS-D5175TS/YHLL	套	25	¥ 18,600.00	¥ 465,000.00	
244	空调	TCL	KFRD-72LW	台	78	¥ 6,800.00	¥ 530,400.	

							00	
245	空调空开关	华帅	HS63L	个	67	¥ 60.00	¥ 4,020.00	
246	班级热水器	泉天下	8000	台	94	¥ 3,200.00	¥ 300,800.00	
247	移动式紫光灯	柏汐	2*30W	套	45	¥ 180.00	¥ 8,100.00	
248	固定式紫光灯 (悬挂高度1.8-2米)	柏汐	60W	套	1080	¥ 180.00	¥ 194,400.00	
249	紫光灯安装电源线	众利讯	ZR-RVV2*1.5	米	10390	¥ 10.00	¥ 103,900.00	
250	紫光灯定时开关 (含 开关盒、警示标志)	柏汐	BHB-I5	个	139	¥ 150.00	¥ 20,850.00	
251	笔记本电脑	华为	L540-031	套	8	¥ 7,300.00	¥ 58,400.00	
252	户外移动音响	松川国际	SG3-15PRO	套	24	¥ 4,980.00	¥ 119,520.00	
253	手提式蓝牙音响	松川国际	SS7-05	个	46	¥ 580.00	¥ 26,680.00	
254	碎纸机	晨光	AEQ96702	台	9	¥ 650.00	¥ 5,850.00	
255	云台相机	大疆	osmo pocket 3	台	7	¥ 5,800.00	¥ 40,600.00	
256	电磁单头大锅炉	铭鼎厨	1000*1100*80 0	台	3	¥ 8,800.00	¥ 26,400.00	
257	货梯	中振方科	ZZ2000	套	2	¥ 65,000.00	¥ 130,000.00	
258	调料台	大名	400*1100*80 0	台	12	¥ 890.00	¥ 10,680.00	
259	双层平板工作台	大名	1500*800*80 0	台	11	¥ 1,380.00	¥ 15,180.00	
260	单通工作台	大名	1500*800*80 0	台	2	¥ 2,980.00	¥ 5,960.00	
261	二层台面架	大名	1500*300*60 0	台	5	¥ 598.00	¥ 2,990.00	
262	三星水池	大名	1800*700*80 0	套	7	¥ 1,850.00	¥ 12,950.00	
263	四门双温冰柜	杜邦	1200*700*19 60	米	11	¥ 4,680.00	¥ 51,480.00	
264	双门高温热风消毒柜	海花	1250*600*19	个	21	¥ 4,800.00	¥ 100,800.00	

			50				0	
265	双层平板工作台	大名	1800*800*800	个	5	¥ 1,650.00	¥ 8,250.00	
266	双层平板工作台	大名	1200*800*800	个	2	¥ 1,380.00	¥ 2,760.00	
267	双星水池	大名	1200*700*800	套	6	¥ 1,500.00	¥ 9,000.00	
268	收残台	大名	800*800*800	台	8	¥ 1,380.00	¥ 11,040.00	
269	绞肉机	红鹰	HY008	台	13	¥ 3,980.00	¥ 51,740.00	
270	土豆脱皮机	伟基业	TP-500	台	10	¥ 3,600.00	¥ 36,000.00	
271	切片切丝机	红鹰	600*500*900	台	18	¥ 3,800.00	¥ 68,400.00	
272	蒸饭柜	昕宁盛	YNS-08	台	15	¥ 6,500.00	¥ 97,500.00	
273	收残台	大名	800*700*800	台	4	¥ 1,350.00	¥ 5,400.00	
274	三星水池	大名	1800*700*800	个	2	¥ 1,850.00	¥ 3,700.00	
275	四门碗柜	大名	1200*500*1800	台	8	¥ 3,600.00	¥ 28,800.00	
276	四层平板货物架	大名	1200*500*1500	台	12	¥ 1,580.00	¥ 18,960.00	
277	四层平板货物架	大名	1500*500*1500	台	17	¥ 1,860.00	¥ 31,620.00	
278	单层平板米面架	大名	1500*500*300	台	2	¥ 1,250.00	¥ 2,500.00	
279	风幕机	科络	1200*235*210	台	24	¥ 1,680.00	¥ 40,320.00	
280	留样柜	新力	550**500*1100	台	19	¥ 2,980.00	¥ 56,620.00	
281	衣柜	宏顺	H9000	个	17	¥ 2,980.00	¥ 50,660.00	
282	水勺	太森	SS08	把	32	¥ 50.00	¥ 1,600.00	
283	不锈钢碗	太森	B003	个	840	¥ 10.00	¥ 8,400.00	
284	砍刀	十八子	K028	把	23	¥ 220.00	¥ 5,060.00	

285	不锈钢餐盘（幼儿小）	太森	B22	个	930	¥ 26.00	¥ 24,180.00	
286	手提打菜桶	太森	S35	个	119	¥ 225.00	¥ 26,775.00	
287	保鲜盒	林园渝发	320*210*105	个	221	¥ 40.00	¥ 8,840.00	
288	保鲜盒	林园渝发	435*290*145	个	55	¥ 40.00	¥ 2,200.00	
289	打菜瓢	太森	D35	把	58	¥ 30.00	¥ 1,740.00	
290	保温桶	太森	B 20L	个	61	¥ 210.00	¥ 12,810.00	
291	不锈钢锅铲	太森	B03	把	21	¥ 38.00	¥ 798.00	
292	不锈钢分菜勺	太森	B01	把	48	¥ 16.00	¥ 768.00	
293	不锈钢漏瓢	太森	B02	把	32	¥ 25.00	¥ 800.00	
294	不锈钢滤油瓢	太森	B06	把	23	¥ 40.00	¥ 920.00	
295	不锈钢菜盆	太森	B80	个	100	¥ 185.00	¥ 18,500.00	
296	不锈钢菜刀	太森	BX68	把	103	¥ 160.00	¥ 16,480.00	
297	灭蝇灯	名爵尔	400*80*300 mm	个	107	¥ 185.00	¥ 19,795.00	
298	不锈钢烟罩	太森	1200*500	米	6	¥ 1,500.00	¥ 9,000.00	
299	不锈钢烟槽	太森	500*500	米	3	¥ 780.00	¥ 2,340.00	
300	不锈钢烟管	太森	500*500	米	4	¥ 780.00	¥ 3,120.00	
301	不锈钢弯头	太森	500*500	个	5	¥ 780.00	¥ 3,900.00	
302	风柜	葵风	11-62-5A	台	3	¥ 7,600.00	¥ 22,800.00	
303	风量净化器	深速洁	860*765*630	台	3	¥ 6,500.00	¥ 19,500.00	
304	净化器变头	太森	JH01	个	3	¥ 680.00	¥ 2,040.00	
305	风机变头	太森	FJ01	个	1	¥ 680.00	¥ 680.00	
306	启动器	太森	QD03	台	1	¥ 1,080.00	¥ 1,080.00	
307	风柜支架（含减震垫）	太森	FJ02	套	3	¥ 700.00	¥ 2,100.00	
308	法兰	太森	FL50	对	1	¥ 168.00	¥ 168.00	

309	三角架	太森	SJ50	对	2	¥ 150.00	¥ 300.00	
310	19*29线槽	联塑	19*29	米	20	¥ 9.00	¥ 180.00	
311	三层餐车（浅灰色）	白云	BY003	台	19	¥ 780.00	¥ 14,820.00	
312	平板推车	战马	900*550*900	台	13	¥ 1,080.00	¥ 14,040.00	
313	食堂恒温加热操作台	太森	1800*700*800	个	3	¥ 2,280.00	¥ 6,840.00	
314	厨房砧板菜刀消毒柜	金通达	JTD-D22	套	2	¥ 5,200.00	¥ 10,400.00	
315	烧开水器	广东广淳	JN-2T20	个	5	¥ 5,300.00	¥ 26,500.00	
316	大型电饼档	上海程仁	820*700*790	个	6	¥ 3,900.00	¥ 23,400.00	
317	冰箱	西湖三洋	600*650*1890	台	1	¥ 3,980.00	¥ 3,980.00	
318	广播管理主机	GDBSK科声	BSK-4070	台	2	¥ 16,800.00	¥ 33,600.00	
319	7寸网络寻呼话筒	GDBSK科声	BSK-4014A	台	1	¥ 3,300.00	¥ 3,300.00	
320	10W网络音箱	GDBSK科声	BSK-410	台	1	¥ 2,450.00	¥ 2,450.00	
321	8路网络电源时序器	GDBSK科声	BSK-4008	台	1	¥ 1,800.00	¥ 1,800.00	
322	20W网络音箱	GDBSK科声	BSK-420	台	6	¥ 3,800.00	¥ 22,800.00	
323	20W模拟音箱	GDBSK科声	BDK-301	只	12	¥ 350.00	¥ 4,200.00	
324	前置放大器	GDBSK科声	BSK-1017	台	1	¥ 2,560.00	¥ 2,560.00	
325	单通道网络数字功放	GDBSK科声	BSK-4650	台	1	¥ 6,800.00	¥ 6,800.00	
326	模拟音柱	GDBSK科声	BSK-504	只	6	¥ 1,800.00	¥ 10,800.00	
327	1500W纯后级功放D类	GDBSK科声	BD-1500	台	1	¥ 7,800.00	¥ 7,800.00	
328	8路模拟调音台	GDBSK科声	M-8	台	1	¥ 4,980.00	¥ 4,980.00	

329	网络音频解码器	GDBSK科 声	BSK-4019	台	1	¥ 2,450.00	¥ 2,450.00	
330	U段一拖二手持话筒	GDBSK科 声	C-900U	台	2	¥ 4,650.00	¥ 9,300.00	
331	3.5转6.35音频线	一线丰旭	YX-1362	条	1	¥ 45.00	¥ 45.00	
332	卡侬公母音频信号线	一线丰旭	YX-1672A	条	2	¥ 45.00	¥ 90.00	
333	莲花转6.35音频线	一线丰旭	YX-1262	条	4	¥ 45.00	¥ 180.00	
334	国标无氧铜EVV2* 1.5 广播专用音响线 (150芯x 2)	一线丰旭	YX-5288G	米	1	¥ 5.00	¥ 5.00	
335	国标无氧铜EVV2* 2.0 广播专用音响线 (150芯x 2)	一线丰旭	YX-5289G	米	1	¥ 10.00	¥ 10.00	
336	超六类8芯网线	众利讯	CAT6E (UTP) 0.55	米	5000	¥ 5.00	¥ 25,000.0 0	
337	屏蔽水晶头	众利讯	RJ45 (FTP)	个	500	¥ 5.00	¥ 2,500.00	
338	光纤	飞通	GYXTW-6B	米	1	¥ 5.00	¥ 5.00	
339	光纤收发器	普联	TL-FC311A-2 0/TL-FC311B- 20	对	1	¥ 550.00	¥ 550.00	
340	广播网络交换机	普联	YLS220-24G	台	1	¥ 1,450.00	¥ 1,450.00	
341	20W模拟音箱	GDBSK科 声	BDK-301	只	1	¥ 350.00	¥ 350.00	
342	单通道网络数字功放	GDBSK科 声	BSK-4650	台	1	¥ 6,800.00	¥ 6,800.00	
343	模拟音柱	GDBSK科 声	BSK-504	只	2	¥ 1,800.00	¥ 3,600.00	
344	纯后级功率放大器	IP网络功放 350W	BSK-4350	台	1	¥ 5,800.00	¥ 5,800.00	
345	国标无氧铜EVV2* 1.5 广播专用音响线 (150芯x 2)	一线丰旭	YX-5288G	米	100	¥ 5.00	¥ 500.00	
346	国标无氧铜EVV2* 2.0 广播专用音响线 (150芯x 2)	一线丰旭	YX-5289G	米	500	¥ 10.00	¥ 5,000.00	

347	辅材部分	一线丰旭	15cm	批	1	¥ 600.00	¥ 600.00	
348	10寸低音多功能音箱	EES艺声	EM10	只	8	¥ 2,800.00	¥ 22,400.00	
349	双通道功放	EES艺声	S-2250	台	4	¥ 3,600.00	¥ 14,400.00	
350	8路调音台	BKR拜卡	BR-TX82	台	2	¥ 4,800.00	¥ 9,600.00	
351	U段可调频一托四会议持话筒	BKR拜卡	KX-D714	套	2	¥ 2,950.00	¥ 5,900.00	
352	移频反馈抑制器（增加话筒拾音距离）	BKR拜卡	BD-1220	台	2	¥ 2,800.00	¥ 5,600.00	
353	八路电源时序器（一键开/关所有设备）	BKR拜卡	AC-E82	台	2	¥ 1,800.00	¥ 3,600.00	
354	设备机柜	国优	22U	只	2	¥ 1,450.00	¥ 2,900.00	
355	音箱壁挂架	国标	339	只	8	¥ 150.00	¥ 1,200.00	
356	无氧铜（金银线）	一线丰旭	XT-5203	卷	2	¥ 650.00	¥ 1,300.00	
357	P1.53室内全彩LED屏	海康威视	DS-D4115CA-YHQY	m²	51	¥ 8,500.00	¥ 433,500.00	
358	屏幕安装服务	/	/	m²	51	¥ 900.00	¥ 45,900.00	
359	LED壁挂支架	海康威视	壁挂支架	m²	51	¥ 800.00	¥ 40,800.00	
360	二合一发送卡	海康威视	DS-DT60V-03HDI12NO/U	台	5	¥ 15,600.00	¥ 78,000.00	
361	配电柜	海康威视	DS-D40D10	台	5	¥ 3,550.00	¥ 17,750.00	
362	LED模组接收卡DC电源线	海康威视	LED模组接收卡DC电源线	套	11	¥ 480.00	¥ 5,280.00	
363	LED模组级联短网线	海康威视	LED模组级联短网线	套	13	¥ 800.00	¥ 10,400.00	
364	LED模组电源级联AC电源线	海康威视	LED模组电源级联AC电源线	套	11	¥ 1,200.00	¥ 13,200.00	
365	幼儿绘本（精装绘本）	各大出版社	16/32开	册	15646	¥ 25.00	¥ 391,150.00	
366	教师用书（每套120本）	各大出版社	16/32开	册	3240	¥ 30.00	¥ 97,200.00	

367	单开门带锁	太森	SZ1220	扇	1	¥1,250.00	¥1,250.00	
368	单开门带锁	太森	SZ1322	扇	2	¥1,250.00	¥2,500.00	
369	双开门带锁	太森	DZ1850	扇	7	¥1,480.00	¥10,360.00	
370	双开门带锁	太森	DZ1920	扇	4	¥1,480.00	¥5,920.00	
371	单开门带锁	太森	DZ8421	扇	1	¥780.00	¥780.00	
372	PUC管 (大)	国标	S150	根	10	¥98.00	¥980.00	
373	PUC管 (小)	国标	S50	根	30	¥78.00	¥2,340.00	
374	PUC管 (中)	国标	S90	根	20	¥85.00	¥1,700.00	
375	安全出口指示灯	锐辉	RH-BLZD-II	个	85	¥82.50	¥7,012.50	
376	纱窗	太森	D1200	个	205	¥280.00	¥57,400.00	
377	幼儿桌	黔新	120*60*46	张	216	¥620.00	¥133,920.00	
378	幼儿椅	黔新	30*30*50	把	820	¥130.00	¥106,600.00	
379	幼儿床	黔新	140*60*20	张	82	¥380.00	¥31,160.00	
380	标准三格玩具柜	太森	TS1238	个	270	¥720.00	¥194,400.00	
381	班级图书橱	太森	TS800	个	105	¥680.00	¥71,400.00	
382	书包柜	太森	TS1239	个	64	¥960.00	¥61,440.00	
383	移动多用黑板	黔新	120*80	个	28	¥650.00	¥18,200.00	
384	保温桶	国标	s30l	个	53	¥330.00	¥17,490.00	
385	波浪口杯架/毛巾架	黔新	100*30*120	个	28	¥800.00	¥22,400.00	
386	口杯消毒柜	国标	1160*510*1710	个	46	¥4,980.00	¥229,080.00	
387	毛巾	太森	25*25	条	2027	¥6.00	¥12,162.00	
388	幼儿水杯	国标	s250	个	980	¥13.00	¥12,740.00	
389	会议桌椅	太森	TS4000	套	9	¥8,800.00	¥79,200.00	

390	多格教师办公桌	太森	TS1200	张	56	¥ 1,385.00	¥ 77,560.00	
391	会议桌椅	太森	TS3200	套	3	¥ 7,176.00	¥ 21,528.00	
392	办公桌	太森	TS1400	张	43	¥ 1,452.00	¥ 62,436.00	
393	办公椅	太森	TS0004	把	127	¥ 165.00	¥ 20,955.00	
394	资料柜	宏顺	H19850	组	122	¥ 460.00	¥ 56,120.00	
395	文件柜	宏顺	H1950	组	113	¥ 860.00	¥ 97,180.00	
396	椅子	国标	TS0008	把	137	¥ 330.00	¥ 45,210.00	
397	双人沙发	太森	TS1500	套	10	¥ 1,980.00	¥ 19,800.00	
398	中型货架	宏顺	H2000	组	24	¥ 560.00	¥ 13,440.00	
399	水桶柜	黔新	58*46*82	个	35	¥ 1,180.00	¥ 41,300.00	
400	户外P3全彩屏	海康威视	DS-D4330C A-YHLL	张	112	¥ 280.00	¥ 31,360.00	
401	电源	海康威视	DS-DP3300F 2-4.5V	台	29	¥ 120.00	¥ 3,480.00	
402	视频处理器	海康威视	DS-DT60V-0 3HI02NOO	台	1	¥ 8,000.00	¥ 8,000.00	
403	全彩接收卡	海康威视	DS-DR31H-1 2	张	11	¥ 280.00	¥ 3,080.00	
404	钢结构+包边	海康威视	定制	m²	6.08	¥ 2,000.00	¥ 12,160.00	
405	智能配电箱	海康威视	DS-D40D10	台	1	¥ 3,550.00	¥ 3,550.00	
406	主线及敷设	海康威视	定制	项	1	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00	
407	辅材	海康威视	定制	项	5.63	¥ 300.00	¥ 1,689.00	
408	屏体安装、调试 售后	/	/	m²	5.63	¥ 600.00	¥ 3,378.00	
409	室外p10 led屏幕	美亚迪	p10	m²	6	¥ 1,800.00	¥ 10,800.00	
投标报价合计 大写：贰仟壹佰零玖万肆仟贰佰贰拾玖元								
小写：21094229.00元								

供应商名称（电子签章）： 贵州太森家具有限公司

法定代表人或授权代表（电子印章或签字）：

日期： 2025 年 7 月 17 日